公布期間：107-03-16 ～ 107-04-16 上一筆 (8/62) 下一筆

創稿文號：1071400050 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1070002833 收發日期： 107-03-16

分類號： 08020105 保存年限： 3

承辦單位： 教務組 承辦人： 許秋軍

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健進字第1070002833號

來(發)文機
關：

主旨： 公告本校106學年度第2學期因應民族掃墓節連假，調整上課日程。

依據： 一、依教育部臺教技(四)字第1060081561號函。
 二、本校106學年度行事曆。

公告事項： 一、依行政院人事行政總處公告之107年度政府行政機關辦公日曆表，民族掃墓節
（4月5日）適逢星期四，調整4月6日（星期五）為放假日，並於3月31日(星期六)補
行上班。

 (1)原107年4月6日(五)課程於107年3月31日(六)補課。
 (2)原107年3月31日(六)課程調整至107年4月1日(日)上課。

 二、敬請課務組及各系所中心協助加強宣導。

正本：

副本：

附件說明： (2件)

1071400050_1_ATTCH1.pdf

1071400050_2_ATTCH2.pdf

公布對象：教務處、註冊組、課務組、學務處、生輔組、課指組、衛保組、體運組、諮商組、總
務處、文書組、事務組、出納組、營繕組、環安組、技合處、研發組、進修部、推廣中心、教務
組、學務組、總務組、人事室、會計室、秘書室、電算中心、行政組、系統組、網路組、圖書
館、採編組、資服組、軍訓室、國合處、工程學院、電子系、電機系、機械系、土木系、資工
系、應資系、商管學院、國企系、財金系、企管系、行銷系、資管系、應外系、通識中心、電資
學院、卓越中心、民創學院、餐旅系、物業系、行銷組、育成中心、數媒系、招生處、行資組、
陸輔組、活動組、實輔組、語言中心、資源教室、校就組、材料學程、服學中心、綜合組、試務
組、宣傳組、服務組、資訊組、工管系、校發中心、創藝中心、電商中心、學禮書院

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN7FMJwFVN1FLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=1DF5244&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN7FMR2FMr7Fybib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=21267C8&IsTable=